

NASZA GAZETA KACZORY

Snikers, Milky Way i inne pyszności

„Snikers”, „Milky Way”, „Cappucino”, „Kruszon”, „Delicje” – to tylko część ciast, których tajniki pieczenia można było poznać podczas pięciodniowego, nieodpłatnego kursu, zorganizowanego pod koniec listopada w Śmiłowie. Szkolenie przygotowała i poprowadziła Teresa Mikosz – przewodnicząca miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich. W kursie uczestniczyło około 40 osób.

Uczestniczkami były głównie członkinie koła, na zajęcia mógł jednak przyjść każdy zainteresowany tematyką szkolenia. Podczas kursu panie zostały zapoznane z nowatorskimi i sprawdzonymi przepisami na ciasta. W ostatnim dniu odbyło się również krótkie szkolenie informacyjne pt. „Zdrowie kobiety – nieodpłatne działania profilaktyczne”, poprowadzone przez Grażynę Barczykowską – doradcę WODR. Podczas krótkiego wykładu panie przyswoiły sobie zasa-

dy badania piersi oraz dowiedziały się, jak zapobiegać chorobom nowotworowym.

Cały kurs kulinarny uwieńczyła wspólna degustacja ciast, przygotowanych podczas szkolenia, na którą zostali zaproszeni liczni goście. Pysznych wypieków mieli okazję spróbować m.in. wójt gminy Brunon Wolski przewodniczący Rady Gminy Stefan Kowal wraz z małżonkami, sekretarz gminy Cizela Durecka oraz sołtys wsi Henryk Dębicki.

Paulina Banasik



Przepis na cappucino to jeden z nowatorskich przepisów, które można było poznać podczas kursu.

Dziewczyny z Kaczor bez kompleksów. Po ledwie dwóch miesiącach treningu piątę w eliminacjach do Halowych Mistrzostw Polski

Udany debiut piłkarek z Kaczor



Naszego drogiego jubilata mieliśmy okazję spotkać podczas tegorocznych wyborów samorządowych w lokalu wyborczym w Kaczorach.

URODZINY NA 102

9 listopada najstarszy mieszkaniec naszej gminy Pan Kazimierz Rybak świętował 102. urodziny. Z tej okazji jeszcze raz składamy Dostojnemu Jubilatowi najserdeczniejsze życzenia. Życzymy dużo zdrowia, wielu chwil w życiu wypełnionych szczęściem i radością, pogody ducha na każdy kolejny dzień oraz spełnienia wszystkich drzemających w Pana sercu marzeń. Dziękujemy za wszystkie cenne porady i Pana życzliwość. Mamy nadzieję, że podobnie jak dotychczas będzie Pan towarzyszył nam podczas wszystkich ważnych uroczy-

swoim poczuciem humoru i dzielił się z nami swoją mądrością życiową.

Mieszkańcy Gminy Kaczory



27 listopada w Koninie odbyły się eliminacje do Halowych Mistrzostw Polski w Piłce Nożnej Kobiet. W turnieju tym wystartowała drużyna z Kaczor, która wspólne treningi rozpoczęła we wrześniu br. Za przeciwników miała zespoły z ekstraklasy, I ligi, II ligi oraz III ligi w piłce nożnej kobiet. Nasz zespół w rozgrywkach centralnych wystartuje dopiero w sierpniu 2011 roku.

Po rozegraniu wszystkich gier eliminacyjnych i finałowych kolejność na

miejsce "Włóknierz" Kalisz (II liga), VIII miejsce "Victoria" Sianów (II liga), IX miejsce MUKS Górzno (III liga). Drużynę z Kaczor repre-

zentowały: Magdalena Winke, Iwona Bykowska, Magdalena Nerkowska - kapitan zespołu, Magdalena Mazurek, Anna Ślebioda, Katarzyna Kowal-Dumała, Angelika Figurska, Karolina Kieruj, Angelika Śmiechowska, Sandra Kapidura, Donata Serwatka, Marta Kafka, Angelika Janikowska, Ewelina Hagedorn, Paulina Martenka. Zespół trenowały: Mariola Wysucka i Małgorzata Płytnik.

Nad zdrowiem zespołu czuwała Roma Gapińska, a o drużynę dbał Mariusz Janowski. Drużyna kieruje podziękowania do firmy Vokavit, która zaopatrzyła zespół w napoje, oraz do pani Teresy Graś za środki medyczne.



Drużyna, która wzięła udział w eliminacjach

turnieju przedstawiała się następująco: I miejsce "Medyk" Konin (ekstraklasa), II miejsce "Golden" Bydgoszcz (I liga), III miejsce "Pogoń" Szczecin (ekstraklasa), IV miejsce LUKS Tuszyn (I liga), V miejsce "Zjednoczeni" Kaczory, VI miejsce GSS Grodzisk Wlkp. (III liga), VII



Tuż przed meczem.

Magdalena Nerkowska - kapitan zespołu, Magdalena Mazurek, Anna Ślebioda, Katarzyna Kowal-Dumała, Angelika Figurska, Karolina Kieruj, Angelika Śmiechowska, Sandra Kapidura, Donata Serwatka, Marta Kafka, Angelika Janikowska, Ewelina Hagedorn, Paulina Martenka. Zespół trenowały: Mariola Wysucka i Małgorzata Płytnik.



Pisarz zapoznał dzieci ze swoim dorobkiem literackim.

Autor powiedział: było super SPOTKANIE Z WIESŁAWEM DRABIKIEM

W Gminnej Bibliotece Publicznej w Kaczorach odbyło się spotkanie autorskie z Wiesławem Drabikiem - autorem książek dla dzieci. W spotkaniu wzięli udział uczniowie klasy I a i I b Szkoły Podstawowej w Kaczorach.

Pisarz zapoznał dzieci ze swoim dorobkiem literackim - pokaznym zbiorem zabawnych, wierszowanych książeczek. Wesołym żartom nie było końca, a dzieci doskonale radziły sobie z prawidłowy-

mi odpowiedziami na zadawane pytania. Najlepsza w tym okazała się Agata Niemiec, która w nagrodę otrzymała od autora książkę z dedykacją. Sam pisarz określił spotkanie jako miłe i wesołe, mówiąc na koniec, że było super. Zachowanie uczniów świadczyło o tym samym.

Honorata Pilarz
/Dyrektor
Biblioteki Publicznej w
Kaczorach/